
Consorciado
Elemento
3.3.90.35.01.00
3.3.90.39.79.00
3.3.90.39.11.00
3.3.90.39.50.00
Total Geral R$ 1.681,80 R$ 1.497,66 R$ 184,14

R$ 166,97 R$ 0,00 R$ 166,97
R$ 17,17 R$ 0,00 R$ 17,17

R$ 1.480,87 R$ 1.480,87 R$ 0,00
R$ 16,79 R$ 16,79 -R$ 0,00

Exercício de 2021
Período: Março a Março

Navegantes
Restos Inscritos Restos Pagos Saldo

SANTA CATARINA 
CONSORCIO INTERM. DE TURISMO COSTA VERDE E MAR
Relatorio de Valores de Restos a Pagar Executados por Ente Consorciado


